

**Navispot ApS**  
**Regnersgade 6, 8260 Viby J**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 39 28 58 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Martin Duch Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Navispot ApS Regnersgade 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 28 58 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Dalgas Michaelsen, Formand Michael Spliid Pedersen Martin Duch Hansen
<b>Direktion</b>	Martin Duch Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og administration af GPS-enheder eller andre sporingsenheder til biler, både, motorcykler, entreprenørmateriel og andre løsøreeffekter af enhver art.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.846 kr. mod -44.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.395 kr. mod -53.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og acceptabelt.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse har redegjort for kapitaltabet og selskabets økonomiske stilling i overensstemmelse med selskabslovens § 119, og det forventes, at egenkapitalen reableres ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.846</b>	<b>-44.307</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.385	-8.386
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.231</b>	<b>-52.693</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.164	-1.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.395</b>	<b>-53.908</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-75.395</b>	<b>-53.908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-75.395	-53.908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-75.395</b>	<b>-53.908</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	25.159	33.544
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.159</u>	<u>33.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.159</u></b>	<b><u>33.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	53.616	0
Varebeholdninger i alt	<u>53.616</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.120	6.886
Andre tilgodehavender	1.270	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.390</u>	<u>6.886</u>
Likvide beholdninger	79.757	194.010
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.763</u></b>	<b><u>200.896</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>161.922</u></b>	<b><u>234.440</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for udviklingsomkostninger	19.624	0
Overført resultat	-204.863	-109.844
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>114.761</u></b>	<b><u>190.156</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.785	15.150
Anden gæld	33.376	29.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.161</u>	<u>44.284</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.161</u></b>	<b><u>44.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>161.922</u></b>	<b><u>234.440</u></b>